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Automatyka Nice zainstalowana w PwC Tower w dzielnicy CityLife w Mediolanie
 

Nice bierze udział w projekcie realizacji jednej z najbardziej charakterystycznych i awangardowych wież w Mediolanie

Nice, włoski międzynarodowy koncern z sektora Home Automation, Home Security i Smart Home, zakończył kolejny ważny
projekt, instalując najnowocześniejszą automatykę w nowym drapaczu chmur – PwC Tower.

Zaprojektowana przez Studio Libeskind, wieża PwC Tower to nowa mediolańska siedziba znanej firmy konsultingowej
PricewaterhouseCoopers, w której na 28 piętrach pracować ma około 3000 profesjonalistów. Już od etapu projektu
wieża nazywana jest „Il Curvo” (krzywą) ze względu na charakterystyczny kształt przypominający pryzmat. Swą sylwetką wpisuje
się w iluzoryczny uścisk okalający plac Piazza Tre Torri, największy deptak w Mediolanie i jeden z największych w Europie.

Awangardowa bryła budynku, która została zaprojektowana zgodnie z założeniami nienaruszającymi równowagi
ekologicznej, stała się najbardziej charakterystycznym i rozpoznawalnym obiektem nowej panoramy Mediolanu. Wieża jest
budynkiem o wysokim standardzie w dziedzinie zrównoważonego rozwoju. Jej konstrukcja, systemy i technologia
zostały zaprojektowane tak, aby zminimalizować zużycie energii i wody oraz zmaksymalizować komfort ludzi, którzy będą tam
pracować. Torre Libeskind to nie tylko nowa mediolańska siedziba PwC, ale również strategiczny wybór wizerunkowy, który
odzwierciedla wizję firmy dotyczącą ewolucji profesjonalnych usług oferowanych przez spółkę.

Architekt Daniel Libeskind i Dział Badań i Rozwoju firmy Pellini wybrali produkty Nice ze względu na ich wydajność i
niezawodność. Instalacja, która służy do zautomatyzowania szczególnego pochylonego systemu zacieniającego
zaprojektowanego dla trapezoidalnych modułów architektury wieżowej, składa się z około 3000 jednostek
napędów rurowych 230V, idealnych w miejscach, w których poziom hałasu musi być minimalny. System Nice może łączyć się
z czujnikami klimatycznymi w celu zmniejszenia zużycia energii, zgodnie z wartościami wspólnymi dla Nice i
PricewaterhouseCoopers.
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Francesco Villani, dyrektor generalny Nice Italy, komentuje: „To dla nas zaszczyt uczestniczyć w tworzeniu jednej z wież
dzielnicy CityLife Milan, symbolu nowoczesności i awangardy, zlokalizowanej w jednym z miast o najlepszym rozwoju
architektonicznym i urbanistycznym. Wybór Nice przez pracownię Libeskind potwierdza, że nasza firma jest w stanie zarządzać
ważnymi i bardzo złożonymi projektami, spełniającymi specyficzne potrzeby każdego klienta”.

Zdjęcia: © Stefano Siboni

Nice

Założona w 1993 r. włoska firma Nice jest międzynarodowym liderem sektora Home Automation, Home Security i Smart Home,
oferując szeroką gamę zintegrowanych rozwiązań do automatyzacji bram wjazdowych, bram garażowych, osłon
przeciwsłonecznych, systemów parkingowych, bezprzewodowych systemów alarmowych i systemów bezpieczeństwa dla domu i
przemysłu. Nice sprzedaje swoje produkty do ponad 100 krajów i ma obecnie 24 oddziały na 5 kontynentach oraz 14 zakładów
produkcyjnych i 13 ośrodków badawczo-rozwojowych. Z zatrudnionymi 2.300 pracownikami przyczynia się do
rozpowszechnienia idei Made in Italy na całym świecie, dzięki wysokiej jakości rozwiązaniom, które mądrze łączą technologię,
wzornictwo, innowacje, łączność cyfrową i łatwość użytkowania. Każdego dnia Nice w swoich laboratoriach wykonuje testy, aby
zapewnić najwyższe standardy jakości i bezpieczeństwa. Wizja Nice „świat bez barier” i misja „ułatwiaj codzienne czynności”
koncentruje się na ludziach, zaskakując ich możliwością zarządzania automatyką z maksymalną kontrolą, bezpieczeństwem i
dopasowaniem do indywidualnych potrzeb. Nice docenia wartość zrównoważonego rozwoju, dostarczając rozwiązania
optymalizujące zarządzanie oświetleniem naturalnym i ciepłem, a także systemy fotowoltaiczne.

www.niceforyou.com

O Nice Polska

Polski oddział Nice jest jednym z pierwszych międzynarodowych oddziałów włoskiej firmy Nice Group – silnej międzynarodowej
grupy posiadającej obecnie 24 oddziały na całym świecie. Od 1996 roku, z dystrybutora podstawowych rozwiązań do
automatyzacji bram i rolet, Nice Polska stał się dostawcą kompleksowych systemów automatyki dla domu i przemysłu. Obecnie
Nice Polska oferuje: automatykę do bram przesuwnych, skrzydłowych, garażowych, przemysłowych oraz rolet, segmentowe
bramy garażowe, systemy parkingowe, systemy kontroli ruchu pieszych oraz wideodomofony.

www.nice.pl

O FIBARO

FIBARO to globalna marka działająca w branży Internetu Rzeczy (Internet of Things), dostarczająca rozwiązań z zakresu
automatyki budynkowej. System FIBARO w przeciągu zaledwie kilku lat, zadomowił się na sześciu kontynentach, stając się
jednym z najbardziej zaawansowanych, bezprzewodowych systemów inteligentnego domu na świecie. FIBARO jest systemem w
całości stworzonym, rozwijanym i produkowanym w Polsce – zarówno siedziba, jak i fabryka FIBARO znajdują się pod
Poznaniem. Firma zatrudnia niemal 250 pracowników. Od lipca 2018 r. marka jest częścią grupy Nice. Dzięki otwartości i
kreatywności pracowników FIBARO, tworzymy łatwe w użyciu i niezawodne urządzenia, oprogramowanie oraz usługi, które
ułatwiają życie ludzi, dbając o ich codzienny spokój i wygodę.

www.fibaro.com
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Radość, Atrakcje, Doświadczenie – ROADshow Festool
2021
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Nice wspiera włoską organizację pozarządową
Emergency  w Ugandzie przekazując 85 silników
rurowych w celu zautomatyzowania rolet zewnętrznych
nowego Centrum Chirurgii Dziecięcej w Entebbe
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